2008 ve znění 
oznámení o změně výše nájemného - inflace ze dne 12. 7. 2021 (dále jen „smlouva“), kterým 
se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného  

1. Na základě Čl. V smlouvy nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši       
69 363,- Kč (slovy: šedesátdevěttisíctřistašedesáttři korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu úpravy předmětu nájmu na částku 69 275,- Kč (slovy: 
šedesátdevěttisícdvěstěsedmdesátpět korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že na základě prohlášení uživatele s ukončením nájemního 
vztahu se tímto dodatkem ke dni 1. 4. 2021 upravuje pronájem pozemku v k.ú. Šumperk, 
obec Šumperk  následovně:  

parcela č. výměra druh pozemku

[...]

v k.ú. Šumperk se tímto dodatkem mění pronájem pozemků následovně: 

parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 1510 46109 m² orná 

KN 1513/1 34184 m² orná 

Nový stav KN 1510 80292 m² orná 

K 1. 10. 2021 je nájemce povinen zaplatit částku  69 319,- Kč (slovy: 
šedesátdevěttisíctřistadevatenáct korun českých). 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 22 dotčena. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č.